
МИНСОЦТРУДЗАНЯТОСТИ  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  

Государственное бюджетное учреждение Республики Мордовия  

«Комплексный центр социального обслуживания  

по городскому округу Саранск» 
 

(ГБУ РМ «Комплексный центр социального обслуживания 

 по городскому округу Саранск») 

 

П Р И К А З  

г. Саранск 

                                  

                                                                                   

В связи с утверждением штатного расписания от 21.11.2024 г. № 58,   

 п р и к а з ы в а ю: утвердить Положения  

- об отделении (Ресурсный центр) по оказанию помощи детям - инвалидам, 

детям с РАС и другими ментальными нарушениями 

- о службе ранней помощи 

- о службе реабилитации детей-инвалидов 

- о службе социального сопровождения семей с детьми - инвалидами 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Широкову Л.А. 

 
 

 

И.о. директора                                                                                           А.И. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 №      

Об утверждении Положений  

отделения (Ресурсный центр) по оказанию помощи детям - инвалидам, 

детям с расстройствами аутистического спектра (РАС) и другими 

ментальными нарушениями 

 



  

 

 


